
积石山县生活垃圾焚烧发电 PPP 收集运输

供应项目中标公告

甘肃鼎杰工程咨询有限公司受积石山保安族东乡族撒

拉族自治县城市管理综合行政执法队的委托就积石山县生

活垃圾焚烧发电 PPP收集运输供应项目以公开招标的方式进

行采购，评标委员会于 2025 年 04 月 30 日确定中标结果，

现将中标结果公布如下：

一、招标编号：LXZC21720250103

二、总预算: 429.475376 万元

三、中标内容及结果:（具体详见附件 1）

中标供应商名称、地址及金额

中标人：积石山县中科康洁环卫工程有限公司

统一社会信用代码：91622927MA71R2HM1R

地址：甘肃省临夏州积石山保安族东乡族撒拉族自治县

吹麻滩镇北滨河路

中标金额：417 万元（大写：肆佰壹拾柒万元整）

联系人：王贤芳

联系电话：17693319692

四、定标日期：2025 年 04 月 30 日

五、招标公告日期：2025 年 04 月 09 日



六、本项目招标代理服务费收费标准：按照国家计划委

员会计【2002】1980 号文件、国家发展改革委员会办公厅发

改办价格【2003】857 号文件的取费标准计取 40360 元，由

中标供应商向招标代理公司支付。

七、评委成员名单：马洁、崔向红、郭建华、梁建华、马进

良。

八、服务要求：

服务时间：自合同签订之日三年

实施地点：积石山保安族东乡族撒拉族自治县城市管理综合

行政执法队指定地点。

九、联系方式：

采购人：积石山保安族东乡族撒拉族自治县城市管理综合行

政执法队

联系人：马虎林

联系电话：13659308288

单位地址：积石山县吹麻滩镇

代理机构：甘肃鼎杰工程咨询有限公司

联 系 人：马玉良

联系电话：17794234028

地 址：临夏市城南街道青年路天成嘉苑商铺

十、中标公告期限：一个工作日



甘肃鼎杰工程咨询有限公司

2025 年 04 月 30 日



附件 1：

项目名称：积石山县生活垃圾焚烧发电 PPP 收集运输供应项

目

项目编号：LXZC21720250103

积石山县生活垃圾焚烧发电 PPP 收集运输供应项目报价明细表

序

号

乡

镇

名

称

行政村

个数

（个）

自然村

个数

（个）

人口数

（人）

日产垃

圾量

(t/d)

清运

目的

地

年费用（万

元/年）

1

寨

子

沟

乡

11 78 14012 6.81

县城

垃圾

中转

站

19.47

2

吹

麻

滩

镇

7 71 14446 7.5 21.44

3

胡

林

家

乡

9 92 12507 6.13 17.53

4 安 11 89 14386 6.47 18.50



集

镇

5

关

家

川

乡

9 99 12758 5.74 16.42

6

居

集

镇

9 80 13639 6.86 19.62

7

癿

臧

镇

10 90 14272 7.37 21.07

8

小

关

乡

6 57 12128 5.96 17.04

9

徐

扈

家

乡

6 57 10346 5.16 14.75

10

中

咀

岭

6 67 11922 5.86 16.75



乡

11

铺

川

乡

7 60 12448 6.1 17.44

12

银

川

镇

12 99 17693 9.81 28.05

13

郭

干

乡

7 51 7167 3.93 11.23

14

石

塬

镇

8 73 8958 3.64 10.43

15

大

河

家

镇

10 86 27860 11.34 32.43

16

刘

集

乡

8 72 15268 7.79 22.27

17
柳

沟
9 76 10563 4.34 12.41



乡

18
城

区
55000 35 100.15

合

计
145 1297 285373 145.81 417.00










		2025-04-30T11:21:58+0000
	none
	I'm the author of the document




